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اخبار تولید

1۵ هزار دستگاه ماشین آلات معدنی 
فرسوده نیازمند نوسازی است

معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت گفت: بیش از ۱۵ هزار دستگاه 
ماشین آلات معدنی با عمر بیش از ۲۰ سال در ناوگان 
صنایع معدنی وجود دارد که نیازمند نوسازی و 
جایگزینی است.به گزارش اقتصادسرآمد، »رضا 
محتشمی پور« با بیان این مطلب افزود: بخشی از 
این ماشین آلات قابلیت بازسازی دارند، اما بقیه 
آنها باید از طریق واردات تامین شوند.وی تاکید 
کرد: آزاد شدن واردات ماشین آلات معدنی فقط 
منحصر به ماشین آلاتی است که توانی برای ساخت 
داخل آنها وجود ندارد.معاون امور معادن و صنایع 
معدنی وزارت صمت ادامه داد: واردات ماشین آلات 
معدنی بدون سابقه ساخت در داخل کشور، بدون 
محدودیت آزاد شده است و به این ترتیب، چشم 
انداز خوبی در بخش تجهیزات صنعت معدن در 
آینده پیش بینی می شود.محتشمی پور بیان داشت: 
در سایر ماشین آلاتی که توان ساخت داخل آنها 
وجود دارد، واردات انجام نخواهد شد.وی تصریح 
کرد: این مهم در بخشنامه اداره کل ماشین آلات 
و تجهیزات وزارت صمت نیز به روشنی آورده 
شده است.معاون وزیر صمت یادآور شد: سال 
گذشته واردات ماشین آلات معدنی با کندی همراه 
 شده بود که بخشی از آن به دلیل تحریم ها بوده

 است.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی پاسخ می دهد 
علت افزایش اخیر قیمت تخم مرغ

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران 
می گوید، کاهش نسبی تولید تخم مرغ در روزها و 
هفته های گذشته، علت افزایش قیمت ها در روزهای 
گذشته بوده است.به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی 
معصومی اصفهانی اظهار کرد: پس از اجرای 
سیاست های اصلاحی یارانه ای دولت و حذف 
ارز ۴۲۰۰ تومانی، یک سقف قیمتی برای تخم مرغ 
تعیین شد، اما تغییر قیمت باید متناسب با وضعیت 
و کشش بازار باشد، از این رو برخلاف برخی 
تصورات ابتدایی، قیمت تخم مرغ به شکل جدی 
افزایش پیدا نکرد.به گفته وی، بالا بودن میزان تولید 
در ماه های گذشته و کاهش نسبی مصرف به دلیل 
رسیدن به فصل گرم سال، بخشی از عواملی بود 
که قیمت تخم مرغ افزایش پیدا نکرد.عضو اتاق 
بازرگانی تهران با بیان اینکه بازار تخم مرغ به سمت 
تعادل حرکت می کند، توضیح داد: قطعا امکان آن 
وجود ندارد که در نبود تقاضا، تولیدکنندگان با 
حداکثر ظرفیت خود فعالیت کنند، زیرا به ضرر و 
زیان آنها منجر می شود. به این ترتیب در روزهای 
گذشته میزان تولید تخم مرغ قدری کاهش یافته و 
علت بخشی از این افزایش قیمت روزهای اخیر 
نیز همین موضوع بوده است.معصومی اصفهانی 
ادامه داد: در حال حاضر واحدهای تولید تخم 
مرغ هیچ مشکلی در تامین خوراک طیور ندارند 
و خوشبختانه پس از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
نیز خوراک تامین شده است.وی درباره ظرفیت 
صادرات تخم مرغ ایرانی نیز بیان کرد: موضوع 
صادرات تخم مرغ قدری پیچیده است و نمی توان 
درباره تمام کشورها نظری واحد داد. برخی کشورها 
اساسا واردات تخم مرغ را ممنوع کرده اند، برخی 
نیز سیاست هایی مانند عوارض یا محدودیت های 
صادراتی را پیش گرفته اند. جدای از آن ما در ایران 
نیز عوارض و سیاست های داخلی خاصی داریم. از 
این رو در این تردیدی وجود ندارد که ما ظرفیت 
صادرات تخم مرغ داریم و بخش مهمی از توان 
تولید ما امکان صادرات دارد اما برای عملیاتی 
شدن این ظرفیت، باید دید سیاست های داخلی 
کشور به چه شکل اجرایی شده و کشورهای 
 مقصد نیز تا چه حد آماده واردات این محصول

 هستند.

گروه دریا - نیروی دریایی ارتش با الحاق ناوشکن 
جدید و افزایش توان تهاجمی شناورهای خود، گام های 
جدیدی در جهت حفاظت از منافع ملی کشور برمی دارد. 
طی روزهای اخیر تمرین دریایی امنیت پایدار ۱۴۰۱ نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران به مدت دو روز در دریای خزر 

برگزار شد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، در جریان این تمرین انواع یگان های 
سطحی و پروازی نیروی دریایی ارتش اعم از ناوهای موشک 
انداز، بالگرد و پهپادهای دریاپایه و سامانه های جنگ الکترونیک و 
همچنین یگان های تفنگدار و تکاور نیروی دریایی ارتش حضور 

داشته و به تمرین پرداختند.
براساس گزارش تسنیم، سابقه حضور نیروی دریایی ارتش در دریا 
خزر به سال های ابتدایی پس از دفاع مقدس باز می گردد و تا پیش 
از انقلاب اسلامی نیروی دریایی حضور معنا داری در این منطقه 

نداشت.
پس از دفاع مقدس و در اوایل دهه هفتاد شمسی، نیروی دریایی 
روسیه از نیروی دریایی ارتش کشورمان برای حضور در یک 
رزمایش مشترک در دریای خزر دعوت بعمل می آورد. نیروی 
دریایی ارتش که شناور رزمی در این منطقه نداشت موضوع را 
با رهبر انقلاب در میان می گذارد. ایشان بر شرکت نداجا در این 
رزمایش تاکید کرده و عنوان می کنند که حتی اگر شده شناوری از 
دریایی جنوب به صورت زمینی به دریای خزر انتقال پیدا کند ایران 

باید در این رزمایش شرکت کند.
به گفته امیر دریادار خانزادی فرمانده سابق نداجا، فرماندهان نیروی 
دریایی در ابتدا سعی می کنند یک ناوگروه را از ناوگان جنوب به 
دریای خزر بفرستند اما این ناوگروه هنوز به کانال سوئز نرسیده بود 
که روس ها پیام می دهند که ایران برای شرکت در این رزمایش باید از 
شناورهای موجود در دریای خزر استفاده کند. اما از آنجایی که ایران 
شناور رزمی در دریای خزر نداشت  و زمان کافی برای انتقال زمینی 
شناور از جنوب هم فراهم نبود، نمی تواند در این رزمایش شرکت 
کند. موضوع که به اطلاع رهبر انقلاب می رسد ایشان می فرمایند: 

»تحقیر شدید؟ حال اگر غیرت دارید بروید ناوشکن بسازید.«
این فرمان نقطه عطفی برای حضور قدرتمند نیروی دریایی ارتش 
در دریای خزر و تشکیل منطقه چهارم دریایی امام رضا)ع( می شود. 
اما دفاع از منافع ملی در دریای خزر بدلیل نداشتن تجهیزات مناسب 

امکان پذیر نبود. به همین دلیل نیروی دریایی ارتش ساخت 
شناورهای رزمی در ناوگان شمال را در دستو رکار خود قرار می دهد 
و در ابتدا کار خود را با ساخت شناورهای کلاس قائم آغاز می کند.
هم اکنون 4 فروند از شناورهای کلاس سینا به نام های پیکان، 

درفش، جوشن و سپر در دریای خزر خدمت می کنند
پس از آن ساخت شناورهای سنگین تر کلاس سینا در دستور کار 
نداجا قرار می گیرد و اولین فروند از این ناو در سال 8۲ به نیروی 
دریای ارتش تحویل و در ناوگان شمال نداجا در دریا خزر به آب 
انداخته می شود و به یاد ناو پیکان، به همین اسم نامگذاری می شود.

بعد از پیکان، این روند پرشتاب تر از گذشته پیگیری شده و در 
سال های 8۵ و 88 ناوهای جوشن و درفش نیز به ناوگان شمال نداجا 
الحاق می شوند. پس از آن ناوشکن دماوند در سال 9۱ در دریای 
خزر به آب انداخته می شود تا گام مهمتری جهت حضور پرقدرت 

نیروی دریایی ارتش در دریای خزر باشد.
ناوشکن دماوند در سال 93 به نیروی دریایی ارتش الحاق شد و در 
سال 96 براثر سانحه در دریا خزر غرق شد. کار ساخت ناوشکن 
دماوند ۲ از همان سال در صنایع شهید تمجیدی ودجا آغاز شده و 
آنطور که فرماندهان نداجا عنوان می کنند ناوشکن جدید، با امکانات 

رزمی بیشتر، به زودی به نیروی دریایی ارتش الحاق می شود
 از زمان الحاق شناورهای رزمی به نیروی دریایی ارتش، این ناوها 
تا کنون بارها در بندرهای مختلف روسیه در دریای خزر حضور 
یافته و علاوه بر اینکه توانسته در مسابقات جام دریای بازی های 
نظامی روسیه حضور پیدا کند،  توانسته است با بهره گیری از 
شناروهای بومی خود میزبان این رقابت ها نیز باشد و توانسته مقام 
قهرمانی را نیز به دست آورد.منطقه دریای خزر از جهات مختلفی 
حائز  اهمیت است. دریای خزر بزرگترین دریاچه جهان و محل 

تلاقی سه منطقه مهم جهانی یعنی قاره اروپا، قفقاز و ایران است.  از 
سوی دیگر دریای خزر دارای منابع وسیع نفت و گاز است و برخی 
بررسی ها، ذخایر نفت این منطقه را حدود ۲۵ درصد ذخایر نفتی 

جهان ارزیابی می کنند.
سواحل این دریاچه جمعاً 6379 کیلومتر است که متعلق به 
کشورهای ایران، روسیه، جمهوری آذربایجان، ترکمنستان و 
قزاقستان است. ایران  حدود 6۵7 کیلومتر از سواحل دریای خزر 
را در اختیار دارد و میزان مرز جمهوری آذربایجان 8۲۰ کیلومتر،  
ترکمنستان ۱768 کیلومتر، قزاقستان ۱9۰۰ کیلومتر و روسیه ۱3۵۵ 
است. از سوی دیگر دریای خزر بزرگترین ذخایر ماهی خاویاری 
جهان را دارد و حدود 9۰ درصد خاویار جهان را تولید می کند و از 

این منظر نیز دارای مزایای اقتصادی فراوانی است.
اما شاید مهمترین مزین دریای خزر برای ایران اتصال گذرگاه 
شمال- جنوب از طریق این دریا باشد. این مسیر  کوتاه ترین، کم 
هزینه ترین و امن ترین راه موجود در منطقه برای نقل و انتقال کالا و 
انرژی از آبهای آزاد جنوب به کشورهای آسیای میانه و برخی مناطق 
اروپا است.این ویژگی ها موجب شده تا دریای خزر به عنوان یکی 
از مناطق مهم و راهبردی در منطقه آسیای میانه باشد و ایران نیز به 
عنوان تنها کشوری که توانایی برقراری کوتاه ترین و امن ترین مسیر 
برای اتصال گذرگاه شمال-جنوب را در اختیار دارد نقش مهمی در 

تعیین معادلات در این منطقه بازی کند.
از سوی دیگر کشورهای ساحلی دریای خزر توافق کرده اند که 
امنیت بزرگترین دریاچه جهان توسط کشورهای منطقه تامین شود 
و به هیچ کشور خارجی اجازه حضور نظامی در این دریا داده نشود.

عضویت ایران در سازمان همکاری های شانگهای که برخی 
کشورهای عضو آن از جمله کشورهای ساحلی دریای خزر هستند،  
نیز مسیر فعالیت و نقش آفرینی آن در دریای خزر را هموارتر کرده 
است.تجهیز ناو موشک انداز سپر به 8 موشک کروز سطحی یکی از 
اقدامات نیروی دریایی ارتش برای ارتقا توان رزمی ناوگان خود در 

دریای خزر است.
با این تفاسیر، اهمیت قدرت افزایی ایران در دریای خزر به منظور 
حفاظت و صیانت از منافع ملی و همچنین کمک به تامین امنیت 
این منطقه جهت دستیابی به امنیت جمعی و پایدار را بیش از پیش 
گوشزد می کند؛ موضوعی که نیروی دریایی ارتش با درک آن درحال 

برداشتن گام های موثری برای ارتقا این امنیت جمعی است.

گزارشی از برنامه ارتش جمهوری اسلامی  ایران برای بزرگترین دریاچه جهان

توان نظامی در دریای کاسپین افزایش می یابد
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مسعود بختیاری، نایب رئیس سندیکای صنایع کنسرو ایران منتقد 
قیمت گذاری دستوری است و آسیب های ناشی از آن بر روند تولید را 
نگران کننده توصیف می کند.به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود بختیاری، 
نایب رئیس سندیکای صنایع کنسرو ایران ضمن انتقاد از ادامه دار بودن سیاست 
قیمت گذاری دستوری، تصریح کرد: در این رابطه با معاون اول رئیس جمهور 
که ریاست جلسات ستاد تنظیم بازار را نیز به عهده دارد، نامه نگاری انجام شده 
و درخواست کردیم کالاهایی چون کنسرو ماهی تن و کنسرو رب گوجه فرنگی 
که دولت توان کنترل قیمت مواد اولیه آنها را ندارد از روند قیمت گذاری دستوری 
خارج شوند.بر اساس اظهارات این فعال اقتصادی اگر قرار باشد دولت قیمت 
کالایی را به صورت دستوری کنترل کند باید توان کنترل قیمت مواد اولیه آن را 
داشته باشد نه اینکه تولیدکننده مجبور باشد مواد اولیه موردنیاز خود را با قیمت های 
بالا خریداری کند و در نهایت، کالای نهایی را به قیمت دستوری عرضه کند. این 
موضوع انگیزه تولید را از بین می برد.عضو کمیسیون صنعت اتاق ایران به افزایش 
چشمگیر قیمت ماهی تن طی چند ماه اخیر اشاره و تاکید کرد: بعد از پیگیری هایی 
که از وزارت کشاورزی و سازمان شیلات داشتیم اعلام شد که امکان کنترل و نظارت 
بر قیمت ماهی تن وجود ندارد؛ این درحالی است که با وجود افزایش قیمت ماهی 
تن که ماده اولیه موردنیاز صنعت کنسرو ماهی است، تولیدکنندگان اجازه افزایش 
قیمت محصول نهایی خود را ندارند چون مشمول قیمت گذاری دولتی هستند.
او یادآور شد: محصولاتی مانند کنسرو رب گوجه فرنگی و کنسرو تن ماهی هیچ 
کدام جزو کالاهای اساسی نیستند و در ضمن امکان نظارت بر مواد اولیه آنها هم 
وجود ندارد پس تعیین قیمت برای آنها از ظرف دولت، روند تولید را مختل می کند 
که به نفع کشور نیست.بر اساس اظهارات بختیاری، تولیدکنندگان شرایط بحرانی 
اقتصاد را درک می کنند و همواره خود را در کنار دولت می دانند؛ اما عملکرد دولت 
نشان می دهد که حمایت از تولید و فعالان اقتصادی جزو اولویت هایش نیست. 
امروز صنعت گران، دولت را در کنار خود نمی بینند و نسبت به آینده فعالیت خود 
نگرانند.او در بخش دیگری از سخنان خود به کمبود نقدنیگی واحدهای تولیدی 
اشاره و از آن به عنوان یک معضل جدی یاد کرد. به اعتقاد نایب رئیس سندیکای 
صنایع کنسرو ایران بعد از حذف ارز ترجیحی، افزایش قیمت کالاهای اساسی 
مانند روغن که جزو ماده اولیه اصلی بسیاری از محصولات تولید صنایع غذایی 
است، قابل پیش بینی بود؛ اما متاسفانه دولت بدون برنامه ریزی برای مقابله با آثار 
ناشی از افزایش قیمت کالاهای اساسی که همگی وارداتی هستند، ارز ترجیحی 

را حذف کرد.

معاون تجارت و خدمات وزارت صمت با بیان اینکه انتظارات تورمی، 
موجب شده است بحث تنظیم بازار و قیمت گذاری دستوری همچنان 
ادامه یابد، گفت: تنها راه کاهش تورم، هدایت نقدینگی به سمت تولید 
است.به گزارش اقتصادسرآمد،علیرضا شاه میرزایی  بیان کرد: سیاست ارز ترجیحی 
یعنی اختصاص ارز به واردات نه تولید، و این موجب عقب ماندن تولید می شود.وی 
گفت: امیدواریم با اصلاح صورت گرفته، تولید رونق بگیرید ولی این فقط یک گام 
است و باید گام های دیگری هم برداشته شود مثل قابل پیش بینی شدن اقتصاد و عدم 
قیمت گذاری دستوری.وی افزود: اینکه کاهش مصرف موجب کاهش قیمت شود، 
نباید سبب خوشحالی شود، زیرا هم برای امنیت غذایی جامعه خطرناک است و هم 
موجب کاهش تولید و سپس افزایش دوباره قیمت خواهد شد. باید اجازه رقابت را به 
تولیدکننده داد وگرنه تولید ملی آسیب می بیند.معاون تجارت و خدمات وزارت صمت 
افزود: در ذهن برخی مسئولان دولتی هم دو قطبی تولیدکننده و مصرف کننده ایجاد 
شده در حالیکه هر دو طرف در حال پشتیبانی از همدیگر هستند ، آن کس که نمی تواند 
نقدینگی را کنترل و ارزش ریال را حفظ کند، عامل تورم است نه تولیدکننده ای که 
نقشی در این زمینه ندارد.وی افزود: بانک های ما یک موهبتی از طرف حاکمیت دارند 
به نام »خلق پول« و نمی توان آنها را یک بنگاه واقعی اقتصادی دانست، اصل تورم از این 
مسئله ایجاد می شود؛ آن کسی که مسئول کاهش ارزش ریال است، در سکوت خبری 
خودش را نشان نمی دهد.معاون تجارت و خدمات وزارت صمت بیان داشت: وقتی 
همه کالاها در حال گران شدن هستند درواقع بدان معنا نیست که کالاها گران نمی شود، 
این پول ملی است که ارزشش کم می شود، برخی گمان می کنند کاهش ارزش ریال 
یک سرنوشت محتوم است.وی گفت: سندی که فعلا محرمانه است بخشی از آن در 
دولت تصویب شده و بخشی هم برای تصویب در شورای عالی سران قوا آماده شده 
است، این سند برای کنترل نقدینگی و جلوگیری از کاهش ارزش پول ملی است.شاه 
میرزایی بیان کرد: یکی از اشتباهات این بود که گمان می کردیم تورم به خاطر ارز ۴۲۰۰ 
تومانی است، ولی دیدیم که حذف شد و باز هم تورم داریم.معاون تجارت و خدمات 
وزارت صمت  بیان کرد: رشد نقدینگی سالانه ۲8 درصدی در کشور ما وجود دارد 
ولی این مسئله را نادیده گرفتیم و تنها به ارز ترجیحی فکر کردیم، رشد پایه پولی یعنی 
خلق پول توسط دولت هم تنها عامل تورم نیست، بانک های خصوصی هم خلق پول 
می کنند.وی با اشاره به دلایل رشد فزاینده قیمت ها گفت: انتظارات تورمی، موجب 
شده بحث تنظیم بازار و قیمت گذاری دستوری همچنان ادامه یابد؛ تنها راه کاهش 
تورم، هدایت نقدینگی یعنی سوق دادن آن به سمت تولید است، وگرنه نمی توان 

نقدینگی را هم سرکوب کرد.

مشاور وزیر اقتصاد با بیان اینکه در طرح هوشمند سازی یارانه نان، عملکرد نانوا سنجیده شده و 
قابل ارزیابی است، گفت: در طرح هوشمندسازی یارانه نان برای مردم اتفاق ویژه ای را مشاهده 
نخواهیم کرد، یعنی افزایش قیمت نان و محدودیت خرید نان برای مردم نداریم و نه حتی ابزار 
خاصی تحت عنوان کارت نان یا چیزی شبیه این برای مردم وجود خواهد داشت.به گزارش اقتصادسرآمد، 
محمد جلال با اشاره به اجرای طرح هوشمندسازی و مردمی سازی یارانه نان، اظهار کرد: یارانه آرد و نان یک 
تفاوت ماهوی با یارانه سایر کالاهای اساسی و حتی حامل های انرژی دارد و اینکه وقتی یارانه را به خود کالا 
اختصاص می دهیم، کسانی از یارانه بیشتر منتفع می شوند که بیشتر مصرف می کنند، اما در سایر کالاها و حتی 
حامل های انرژی، افراد پرمصرف مان، بیشتر افراد متمکن هستند.وی افزود: در موضوع نان، پرمصرف ها، افراد 
و خانواده هایی هستند که تمکن مالی پایین تری دارند و به دلیل اینکه امکان تأمین کالاهای مصرفی دیگر را 
ندارند، نان بیشتری مصرف می کنند؛ البته به شرطی که واقعاً نان به مصرف این خانوارها برسد. هدف اصلی 
طرح مدیریت هوشمند یارانه آرد و نان یا به اختصار )مهیا( را جلوگیری انحراف از مصارف گندم و آرد و نان 
است.مشاور وزیر اقتصاد توضیح داد: در سمت مردم اتفاق ویژه ای را مشاهده نخواهیم کرد؛ یعنی نه افرایش 
قیمت نان و نه محدودیت خرید نان توسط مردم را خواهیم داشت و نه حتی ابزار خاصی تحت عنوان کارت 
نان یا چیزی شبیه این برای مردم وجود دارد، به این معنی که مردم با کارت بانکی خودشان از هر بانکی که 

باشد، مطابق سابق خرید نان را با همان نرخ سابق انجام می دهند.

نایب رئیس سندیکای صنایع کنسرو 

 تداوم قیمت گذاری دستوری 
مخل تولید است

معاون تجارت و خدمات وزارت صمت

 راهکار کاهش تورم
 هدایت نقدینگی  به سمت تولید است

مشاور وزیر اقتصاد

۶۳ درصد نانوایی ها به کارتخوان 
هوشمند مجهز شدند 

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«

 آگهي مناقصه عمومي )نوبت دوم(

 شهرداري گلستان در نظردارد براساس مصوبات  شورای شهر و آئین نامه مالی شهرداری ها و بودجه مصوب سال 1401 نسبت به  برگزاري مناقصه عمومي با 
مشخصات ذیل اقدام نماید                 

سپرده شرکت در مناقصهاعتبار پروژهموضوععنوان

5.000.000.000 ريال100.000.000.000 ريالاحداث مجموعه فرهنگی ورزشی و بوستان بانوان محله سبزدشتمناقصه عمومي

2.500.000.000 ريال50.000.000.000 ريالاحداث سامان سرای شهرمناقصه  عمومی

 بدینوسیله از کلیه متقاضیان دارای صلاحیت پیمانکاری مرتبط دعوت میشود برای دریافت واسترداد اسناد مناقصه عمومی با دردست داشتن معرفی نامه، گواهینامه 
صلاحیت و مدارک شناسائی ظرف مدت حداقل 10 روز از تاریخ درج نوبت دوم آگهی) مطابق مندرجات اسناد ( به واحد امورمالی این شهرداری واقع در تهران-كیلومتر 
25 جاده تهران، ساوه – انتهای خیابان 24متری شهید چمران – تقاطع بلوار ولایت – جنب سالن ورزشی ولایت – طبقه فوقانی ایستگاه 5 آتش نشانی شهرداري 

گلستان مراجعه نمایند.
 هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.

 شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
شرکت کنندگان  5% مبلغ کل را بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره 100۸10363191 نزد بانک شهر شعبه اسلامشهر یا  شماره حساب 

0106۸97220005 نزد بانک ملی شعبه شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مناقصه ارائه نمایند.
در صورت انصراف نفرات اول ،دوم ، سوم سپرده شرکت در مناقصه ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

  قیمت فروش اسناد 5/000/000 یال می باشد .
  تاریخ انتشار نوبت اول :  1401.04.16   

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401.04.23

  سیدمحمد میرزمانی-شهردار گلستان


